Í7--EU-2í;ü íOZOÜ- 2- 2

^âmam oMu/moi/icU(ia %'̂ tcmoía (^mf^ütica de (^aa VücM^ae
Rua SãoPaulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1Caixa Postal 80- CEP .18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR No 247/2020

São Roque, 06 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-

lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de via
bilizar a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento por toda a ex

tensão das seguintes vias públicas: Alameda Cambarás, Alamedas das Quaresmeiras
(depois da torre), Alameda das Magnólias (começo). Alameda das Timbaúba, Alame
das Jacarandás e Alameda Sucupiras, no Bairro Planalto Verde.

A presente solicitação é justa reivindicação da "Comissão

Pró Melhorias Planalto Verde", uma vez que, em virtude das fortes chuvas que asso

laram o bairro, as vias públicas encontram-se esburacadas, impossibilitando a passa
gem de veículos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofí
cio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e
de distinta consideração.

Atenciosamente,

(]
MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MAÍ^UINHO ARRUDA)
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 06/02/2020 - 13:37 1237/2020 /cmj-

EXMO. SR. PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÀO ROQUE

(Nome ou Razío Social)

( ) RG n" ( ) I. °E. nO
(Cédula dc Identidade) (Inscrição Estadual)

( ) CPF ( ) CNPJ n"_
(Cac.2íiro Pessoa l-isica) (Cadastro Nacional Pessoa jurídica)

Endereço: J\l. k N" l
Bain-o : í Io \^íj>_çLí Cidade : S.o CHP/^ 33 ^5'

Fone : (jj)! ^i, 1,0 I Inscr. Municipal/Cadastro:
E-niaii: ✓.g.cviiip N/vtLs. ^ iv«?^

Assunto: í 1i-c \y,i.ii

o requerente acima qualificado . vem pelo presente mui respeitosamente solicitar de V.Exa. se
digne :

«i- .rL^ Vz-n-^u^- o V1 &.«— ]£ Lg-Lu» rvv Â=»-J—

.vv.t*.s. e-çL^:^ <Ja •/[ 1X0 tíLi svlefJ f-W*r '̂ fw j.

^ e,.s \>u.nt i:to. CI Iyw |̂a-o íXC. la-^I II g |s r, —
C-Çg- Vig I .

~'•'íe.j..^.oC.^ Áa., ti
jA i - Lce«.'S - rt-Id.<^/ .-^A. / ^>í I
yA I. >»vÂ> ^-«— k»L.Ã 2 ^J <•! .r -S <C g. ya- •

^ *'•*• mo-\^ cCo 44. o 6«:^t. .. 1 ^

Z^no^Z

, 4 [> XI VT T-
Nestes Termos

P. Deferimento.

São Roq\^SP, 01 de Fe^VSÇ^B \[\\? de

Nome

IL.<

*5 i//'•'•^••>-1.
^ . 6 3 q . 3 .^.5 . .5